

11.12.2020թ

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Պետական գույքի կառավարման կոմիտե

«Գույքի գնահատման և աճուրդի կենտրոն» ՊՈԱԿ

Գլխավոր տնօրեն Ա Արրահամյան



2020թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

Պատվիրատու՝ «Գույքի գնահատման և աճուրդի կենտրոն» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «Պետական գույքի հաշվառման, գույքագրման, գնահատման, անշարժ գույքի պահառության, սպասարկման և աճուրդների իրականացման ծառայություններ»						
Բաժին 01 Խումբ 06 Դաս 01 Ծրագիր 1079						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Մաս 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
այդ թվում						
09132100 /1	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	350	600	210.00
09134200 /1	դիզելային վառելիք ամատային	ԳՀ	լիտր	430	250	107.50
14821000 /1	ապակի	ՄԱ	մ2	14000	2.3	32.20
09411710 /1	սեղմված բնակական գազ	ՄԱ	կգ	280	820	229.60
18331200 /1	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	8000	20	160.00
18231900 /1	բաճկոնակ	ՄԱ	հատ	8000	20	160.00
18421130 /1	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250	430	107.50
18421130 /2	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	285	150	42.75
18421130 /3	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250	1250	312.50
19641000 /2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	100	1000	100.0
19641000 /1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	500	100	50.00
19641000 /2	պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	500	1100	550.00
22211100 /1	թերթեր	ՄԱ	հատ	1000	12	12.00
24111300 /1	ֆրեոն գազ	ՄԱ	կգ	6000	62	372.00
24111300 /2	ֆրեոն գազ	ՄԱ	կգ	7200	26	187.20
24111300 /3	ֆրեոն գազ	ՄԱ	կգ	6720	45	302.40
24451141 /2	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1900	10	19.00
24451141 /5	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1990	20	39.80
24911200 /1	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1100	30	33.00

24911700 /1	սոսինձ սուպեր	ՄԱ	կգ	1600	2	3.20
24911900 /1	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	80	100	8.00
24951130 /1	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	կգ	1800	10	18.00
24951130 /2	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	կգ	1800	5	9.00
30192730 /1	կազմ , լամինացիայի թաղանթ, A4ձևաչափի	ԳՀ	հատ	60	150	9.00
30192732 /1	կազմավորման զսպանակներ	ԳՀ	հատ	40	100	4.00
30192732 /2	կազմավորման զսպանակներ	ԳՀ	հատ	50	50	2.50
30192732 /3	կազմավորման զսպանակներ	ԳՀ	հատ	60	50	3.00
30197231 /1	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	20	200	4.00
30197231 /2	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	25	100	2.50
30197232 /1	թղթապանակ արագակար թղթյա	ԳՀ	հատ	100	108	10.80
30197234 /1	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	900	35	31.50
30197235 /1	թղթապանակ ամրակով	ԳՀ	հատ	600	150	90.00
30197622 /1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	760	397.5	302.10
30197622 /2	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	2200	15	33.00
30197637 /1	թուղթ կազմի սովորաբար	ԳՀ	կգ	1900	4	7.60
30232231 /3	կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	80000	1	80.00
31151120 /2	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	100000	2	200.00
31211180 /1	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
31211180 /2	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1300	10	13.00
31211180 /3	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1300	20	26.00
31211221 /1	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	700	25	17.50
31211221 /2	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	630	20	12.60
31512360 /2	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	10000	10	100.00
31512360 /3	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	4000	15	60.00
31521130 /1	լուսացիք 120x10	ԳՀ	հատ	5500	20	110.00
31521220 /1	լամպ՝ էկոնոմ, 40 վտ, 190 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	1000	250	250.00
31521220 /2	լամպ՝ էկոնոմ, 40 վտ, 190 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	500	50	25.00
31521230 /1	լամպ՝ էկոնոմ, 75 վտ, 230 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	1500	50	75.00
31521230 /2	լամպ՝ էկոնոմ, 75 վտ, 230 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	1000	50	50.00
31521240 /1	լամպ՝ էկոնոմ, 95 վտ, 260 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	2000	10	20.00
31521240 /2	լամպ՝ էկոնոմ, 95 վտ, 260 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	1130	50	56.50
31521260 /1	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 25 վտ, E-27, 220վ	ԳՀ	հատ	5000	20	100.00
31521500 /1	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	3500	3	10.50
31521500 /2	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	8000	2	16.00
31521500 /3	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	12000	3	36.00
31521500 /4	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	20000	2	40.00
31521500 /5	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	4000	20	80.00
31521500 /6	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	8000	40	320.00
31521500 /7	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	2700	20	54.00

ՀԱՅԿԻ ԿՈՄԻՏԵ

31531600 /1	ցերեկային լամպ 60սմ	ԳՀ	հատ	450	120	54.00
31531600 /2	ցերեկային լամպ 120սմ	ԳՀ	հատ	600	650	390.00
31531690 /1	լամպերի ստարտերներ S10	ԳՀ	հատ	650	750	487.50
31531690 /2	լամպերի ստարտերներ S20	ԳՀ	հատ	250	400	100.00
31681100 /1	էլեկտրական պարագաներ	ԳՀ	հատ	250	200	50.00
31681100 /2	էլեկտրական պարագաներ	ԳՀ	հատ	1000	870	870.00
31681100 /3	էլեկտրական պարագաներ	ԳՀ	հատ	4500	4	18.00
31681100 /4	էլեկտրական պարագաներ	ԳՀ	հատ	7800	4	31.20
31681100 /5	էլեկտրական պարագաներ	ԳՀ	հատ	1200	50	60.00
31684400 /1	վարդակ	ԳՀ	հատ	1500	50	75.00
31684400 /2	վարդակ	ԳՀ	հատ	700	30	21.00
31686000 /1	խրոց սովորական	ԳՀ	հատ	500	20	10.00
31731200 /1	մոդուլներ	ՄԱ	հատ	600	20	12.00
33141129 /2	դիմակ	ՄԱ	հատ	80000	1	80.00
33141129 /3	դիմակ	ՄԱ	հատ	220	150	33.00
33141129 /4	դիմակ	ՄԱ	հատ	500	200	100.00
33141156 /2	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	25	13500	337.50
33761000 /1	զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ԳՀ	հատ	45	100	4.50
33761000 /2	զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ԳՀ	հատ	165	9500	1567.50
35111100 /1	հակահրդեհային սարքեր	ՄԱ	հատ	165	4000	660.00
35111130 /1	կրակմարիչներ	ՄԱ	հատ	80000	1	80.00
35821400 /1	դրոշ	ՄԱ	հատ	7500	40	300.00
35821400 /4	դրոշ	ՄԱ	հատ	18000	3	54.00
38411200 /2	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	5500	4	22.00
38621200 /1	հայելիներ	ՄԱ	մ2	40000	2	80.00
39221460 /1	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	17850	1.4	25.0
39224333 /1	դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
39224332 /1	դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1000	30	30.00
39221420 /2	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1150	15	17.25
39221420 /3	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	5000	5	25.00
39221480 /2	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1050	10	10.50
39224344 /1	աղբարկղ թիթեոյա	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
39221410 /1	ավելներ	ՄԱ	հատ	5000	8	40.00
39515420 /1	կտորե շերտավարագույր	ՄԱ	հատ	3000	30	90.00
39712400 /1	ձեռքերը չորացնելու սարքեր	ՄԱ	մ2	5000	12	60.00
39715100 /1	հոսող կամ կուտակված ջրի տաքացուցիչներ և եռոցներ	ՄԱ	հատ	27000	3	81.00
39811300 /2	հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	22500	2	45.00
39812600 /1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԳՀ	հատ	500	1020	510.00
39812600 /2	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԳՀ	հատ	250	200	50.00
39831242 /1	վացքի փոշի, ձեռքով վանալու համար	ԳՀ	կգ	200	40	8.00
39831242 /2	վացքի փոշի, ձեռքով վանալու համար	ԳՀ	կգ	888.88	144	128.00
39831100 /2	վացող նյութեր	ԳՀ	լիտր	888.88	10	8.89
		ԳՀ	լիտր	900	14	12.60

39831245 /2	ծեղքի հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	270	500	135.00
39831247 /1	ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ԳՀ	լիտր	270	1000	270.00
39831247 /2	ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ԳՀ	լիտր	150	130	19.50
39831272 /1	սպունգ	ԳՀ	լիտր	150	200	30.00
39831272 /2	սպունգ	ԳՀ	հատ	100	300	30.00
39831276 /1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԳՀ	հատ	60	50	3.00
39831276 /2	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԳՀ	լիտր	850	450	382.50
39831280 /1	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	լիտր	800	20	16.00
39831280 /2	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	լիտր	500	135	67.50
39831281 /1	ապակի մաքրելու լաթ	ԳՀ	լիտր	500	12.5	6.25
39831282 /1	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	750	50	37.50
39831282 /2	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	800	550	440.00
39831283 /2	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	800	350	280.00
39831283 /1	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	800	550	440.00
39835000 /1	հատակ մաքրելու ձող պլաստմասե, փայտյա	ԳՀ	հատ	800	550	440.00
39835000 /2	հատակ մաքրելու ձող պլաստմասե, փայտյա	ԳՀ	հատ	1000	12	12.00
39835000 /3	հատակ մաքրելու ձող պլաստմասե, փայտյա	ԳՀ	հատ	900	20	18.00
39836000 /1	ավել սովորական	ԳՀ	հատ	20000	20	400.00
39836000 /2	ավել սովորական	ԳՀ	հատ	900	160	144.00
39839200 /1	գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, սովորական	ԳՀ	հատ	900	230	207.00
42121190 /1	ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
42121190 /2	ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	340000	1	340.00
42131340 /1	թիթեռնիկ փական	ՄԱ	հատ	310000	1	310.00
42131340 /2	թիթեռնիկ փական	ՄԱ	հատ	7000	2	14.00
42131340 /3	թիթեռնիկ փական	ՄԱ	հատ	6000	3	18.00
42131470 /3	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	9000	2	18.00
42131470 /2	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1000	30	30.00
42131480 /1	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	1250	10	12.50
42131490 /2	սիֆոն	ՄԱ	հատ	500	80	40.00
42131490 /1	սիֆոն	ՄԱ	հատ	1500	10	15.00
42418100 /1	վերելակների մասեր	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
42418100 /2	վերելակների մասեր	ՄԱ	հատ	2500	6	15.00
42418100 /3	վերելակների մասեր	ՄԱ	հատ	2500	8	20.00
42418100 /4	վերելակների մասեր	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
42418100 /5	վերելակների մասեր	ՄԱ	հատ	160000	1	160.00
42991420 /1	կեղտաջրերի գոխ/ ֆիլտր/	ՄԱ	հատ	315000	1	315.00
44111413 /1	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	25000	1	25.00
44111414 /1	ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	2250	5	11.25
44111420 /1	գուաշ	ՄԱ	կգ	1000	100	100.00
44112760 /1	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
44112760 /2	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	500	5	2.50
44112760 /3	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	1000	5	5.00
44112760 /4	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	1500	25	37.50
				1500	15	22.50

44163130 /6	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	2200	6	13.20
44163130 /1	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	1000	25	25.00
44163171 /1	ռետինե խողովակ 1, 1/2	ՄԱ	մետր	400	23	9.20
44163172 /1	ռետինե խողովակ 2,3/4	ՄԱ	մետր	400	23	9.20
44163200 /1	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	14000	2	28.00
44163200 /2	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	14000	2	28.00
44191700 /1	այլ զանազան շինարարական նյութեր /պակի/	ՄԱ	կգ	2000	2	4.00
44191700 /2	այլ զանազան շինարարական նյութեր /պակի/	ՄԱ	կգ	2500	2	5.00
44192700 /1	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
44192800 /1	վրձին ներկարարական աշխատանքների կատարման համար	ՄԱ	հատ	1300	1	1.30
44221141 /1	դրան բռնակ	ՄԱ	հատ	3000	15	45.00
44221161 /1	ծխնի այլոմինե դռների /պետլի/	ՄԱ	հատ	2000	20	40.00
44322220 /1	մալուխ պղնձե ջղերով նախատեսված ներքին մոնտաժման համար տարբեր հատվածքով 2,5 մմ2	ՄԱ	մետր	300	82.5	24.75
44322220 /2	մալուխ պղնձե ջղերով նախատեսված ներքին մոնտաժման համար տարբեր հատվածքով 2,5 մմ2	ՄԱ	մետր	300	300	90.00
44322230 /1	մալուխ պղնձե ջղերով նախատեսված ներքին մոնտաժման համար տարբեր հատվածքով 4 մմ2	ՄԱ	մետր	500	100	50.00
44331300 /1	մետաղալարեր	ՄԱ	կգ	700	0.5	0.35
44411100 /3	ծորակներ	ՄԱ	հատ	5500	8	44.00
44411300 /1	լվացարաններ	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
444117401 /2	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	33000	3	99.00
44411741 /2	զոգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	3000	10	30.00
44411751 /2	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	3000	10	30.00
44411100 /1	ծորակներ	ՄԱ	հատ	7000	23	161.00
44411110 /1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2800	6	16.80
44411420 /1	փական հետադարձ	ՄԱ	հատ	7000	1	7.00
44411420 /2	փական հետադարձ	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
44411710 /1	սանհանգույցի նստատեղեր	ՄԱ	հատ	3000	20	60.00
44411741 /1	զոգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	3000	25	75.00
44411742 /1	զոգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2000	30	60.00
44411751 /1	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	3000	20	60.00
44423600 /1	կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	40	8.00
44423600 /3	կպչուն ժապավեն	ՄԱ	մետր	2800	5.2	14.56
44423640 /5	ռետինե միջադիրներ	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
44423640 /2	ռետինե միջադիր	ՄԱ	հատ	200	6	1.20
44423640 /3	ռետինե միջադիր	ՄԱ	հատ	250	6	1.50
44423640 /4	ռետինե միջադիր	ՄԱ	հատ	300	4	1.20

44511260 /3	հղկաթուղի	ՄԱ	մ2	2000	2	4.00
44511343 /2	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
44511343 /3	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
44511343 /4	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
44521100 /1	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	15000	6	90.00
44521100 /3	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	40000	2	80.00
44521120 /2	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	600	60	36.00
44521120 /3	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3500	3	10.50
44521120 /1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1200	40	48.00
44521121 /1	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	35	70.00
44521180 /2	սողնակներ	ՄԱ	հատ	2200	20	44.00
44521180 /1	սողնակներ	ՄԱ	հատ	1500	24	36.00
44531160 /1	գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	կգ	5000	1	5.00
44531193 /1	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	կգ	4000	1	4.00
44621170 /2	կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	25000	2	50.00
44621170 /3	կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	25000	2	50.00
44821000 /1	լաք, մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	2800	2.5	7.00
44921500 /1	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4300	6	25.80
Ընդամենը Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						18536.44
45311147 /1	պոմպային սարքերի էլեկտրական մոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	202685	1	202.69
45231119 /1	շինարարական աշխատանքներ ջրային և կոյուղիների խաղովակաշարերի համար	ԳՀ	Դրամ	1538000	1	1538.00
45231119 /2	շինարարական աշխատանքներ ջրային և կոյուղիների խաղովակաշարերի համար	ԳՀ	Դրամ	4389582	1	4389.58
Ընդամենը Աշխատանքներ						
II. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						6130.27
32411130 /1	համացանց	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300.00
64211100 /1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	116800	1	116.80
50311120 /1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	60000	1	60.00
50311120 /2	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	60000	1	60.00
50311120 /3	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	130000	1	130.00
50531140 /2	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	342000	1	342.00
50531130 /1	կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	Դրամ	229000	1	229.00
50531120 /1	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննություն	ՄԱ	Դրամ	83000	1	83.00
50531140 /5	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	25000	1	25.00
50531140 /6	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	150000	1	150.00
50531140 /7	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	80000	1	80.00
50531140 /8	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	50000	1	50.00
50711100 /1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	2800000	1	2800.00
50711100 /2	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	787500	1	787.50
50711100 /3	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	1050000	1	1050.00
50411190 /1	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	2500000	1	2500.00

50751100 /1	վերսլակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	9216000	1	9216.00
50751100 /2	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	2700000	1	2700.00
71241200 /1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	Դրամ	400000	1	400.00
71241200 /2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	Դրամ	110000	1	110.00
71241200 /3	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	Դրամ	110000	1	110.00
71241200 /4	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	Դրամ	110000	1	110.00
71351540 /1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	69600	1	69.60
71321230 /1	էլեկտրասնուցման համակարգերի նախագծման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	400000	1	400.00
71531100 /1	շինարարության առնչվող խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100.00
64211100 /3	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	12500	1	12.50
65111100 /1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	45000	1	45.00
65111100 /4	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	375000	1	375.00
65211100 /1	գազի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	180000	1	180.00
65311100 /1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	522000	1	522.00
65311100 /6	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	730000	1	730.00
72261160 /1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	7056000	1	7056.00
79411220 /1	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	200000	1	200.00
79631200 /3	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	50000	1	50.00
79821200 /1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	21.25	4000	85.00
79821200 /2	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	45000	1	45.00
79821200 /3	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	45000	1	45.00
79991120 /1	շենքերի և սարքերի կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	270000	1	270.00
79991120 /2	շենքերի և սարքերի կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	270000	1	270.00
90421100 /1	կեղտաջրերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	180000	1	180.00
90511150 /1	աղբի տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	1500000	1	1500.00
90621100 /1	ծյան մաքրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	160000	1	160.00
90911120 /1	պատուհանների մաքրման ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	960000	1	960.00
90921100 /1	ափստահանման և մակաբույծների վերացման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	960000	1	960.00
90921100 /3	ափստահանման և մակաբույծների վերացման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	20000	1	20.00
98341140 /1	շենքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	460000	1	460.00
98341140 /2	շենքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	270000	1	270.00
98341140 /3	շենքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	270000	1	270.00
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					36644.4
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					61311.1

«ՀԱ Պետական գույքի կառավարման վարչության արտաբյուջետային միջոցների հաշվին իրականացվող «Հիմնարկներին և կազմակերպություններին ամ-րացված՝ յուրաքանչյուր միավոր մինչև 5 մլն դրամ գնահատված արժեքով շարժական գույքի օտարման գործընթացում գտնվելու ժամանակահատվածում գույքի պահառության կազմակերպում» ծրագիր

Անվանումը

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Մաս 1.ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
<b>այդ թվում</b>						
09132100 /2	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	350	320	112.0
18331200 /1	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	8000	8	64.0
18231900 /1	բաճկոնակ	ՄԱ	հատ	8000	4	32.00
19441200 /1	թել սինթետիկ	ՄԱ	հատ	500	3	1.5
24911700 /1	սոսիճ սուպեր	ՄԱ	կգ	1600	1	1.60
24951130 /1	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	կգ	1800	1	1.80
31211221 /1	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	700	4	2.80
31221180 /2	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	1500	10	15.00
31512360 /1	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	28000	12	336.00
31521230 /1	լամպ՝ էկոնոմ, 75 վտ, 230 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	1500	5	7.50
31521240 /1	լամպ՝ էկոնոմ, 95 վտ, 260 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	2000	10	20.00
32333300 /1	թվային տեսաձայնագրիչ	ՄԱ	հատ	115000	1	115.00
35121320 /1	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	35000	15	525.00
35821400 /3	դրոշ	ՄԱ	հատ	10000	2	20.00
39221430 /1	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	950	2	1.90
39221480 /1	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
39224333 /1	դոյլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
39522180 /1	վրաններ	ՄԱ	հատ	6000	4	24.00
39812600 /2	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԳՀ	հատ	250	6	1.50
39831100 /2	լվացող նյութեր	ԳՀ	լիտր	900	4	3.60
39831245 /2	ձեռքի հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	270	5	1.35
39831247 /2	ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ԳՀ	լիտր	150	10	1.50
39831276 /2	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԳՀ	լիտր	850	5	4.25
39831280 /2	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	լիտր	500	1	0.50
39831282 /2	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	800	2	1.60
39831283 /2	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	800	2	1.60
39835000 /2	հատակ մաքրելու ձող պլաստմասե, փայտյա	ԳՀ	հատ	1000	1	1.00



39836000 /2	ավել սովորական	ԳՀ	հատ	900	5	4.50
39837000 /1	ցախավել	ԳՀ	հատ	2000	5	10.00
42131470 /1	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
42131490 /1	սիֆոն	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
44322220 /1	մալուխ պղնձե ջղերով նախատեսված ներքին մոնտաժման համար տարբեր հատվածքով 2,5	ՄԱ	մետր	300	250	75.00
44411710 /1	սանհանգույցի նստատեղեր	ՄԱ	հատ	2200	1	2.20
44411741 /1	զոգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
44411742 /1	զոգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
44423600 /2	կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
44511110 /1	բահեր	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
44511170 /1	փոցխեր	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44521100 /2	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
Ընդամենը Ապրանքներ						
II ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						1429.4
45111100 /1	քանդման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	50000	1	50.00
45111310 /1	հողաբարելավման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100.00
Ընդամենը ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						150.00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
32411130 /2	համացանց	ՄԱ	Դրամ	132000	1	132.00
32411130 /3	համացանց	ՄԱ	Դրամ	66000	1	66.00
50311120 /2	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	25000	1	25.00
50311120 /3	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	25000	1	25.00
51311400 /2	տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	800000	1	800.00
64211130 /7	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	24000	1	24.00
65111100 /2	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	47000	1	47.00
65311100 /4	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	790000	1	790.00
Ընդամենը Ծառայություններ						1909.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						3488.4

Ծրագիրը 2020թվական

Անվանումը գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Տնտեսական գործունեության արդյունքում ձևավորված սեփական միջոցներ

Գնման առարկա						
Միջանցիկ կոդը՝ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
1	2	3	4	5	6	7

Մաս I ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

այդ թվում						
09132100 /1	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	350	1400	490.00
09132100 /2	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	350	2000	700.00
09211100 /1	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	6400	5	32.00

09211100 /2	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	6400	5	32.00
09211100 /3	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	6400	5	32.00
09211400 /2	փոխանցման տուփի յուղեր	ՄԱ	լիտր	7000	9.5	66.50
09411710 /1	սեղմված բնակական գազ	ՄԱ	կգ	280	965	270.20
14211100 /1	ավազ	ՄԱ	մ3	12000	0.1	1.20
15321000 /1	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութեր	ՄԱ	լիտր	600	40	24.00
15831000 /1	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	370	20	7.40
15842100 /1	շոկոլադ	ՄԱ	կգ	9250	1.4	12.95
15842110 /1	կոնֆետ շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	6900	1.44	9.94
15861100 /1	սուրճ աղացած	ՄԱ	կգ	3000	15	45.00
15861300 /1	սուրճ լուծվող	ՄԱ	կգ	12850	0.7	9.00
15863200 /1	թեյ սև	ՄԱ	կգ	20300	0.408	8.28
15863300 /1	թեյ կանաչ	ՄԱ	կգ	20300	0.1	2.03
15911310 /1	կոնյակ հինգ տարի հնեցմամբ	ՄԱ	լիտր	10700	5.6	59.92
15931700 /1	գինի կարմիր	ՄԱ	լիտր	2150	2.25	4.84
15981100 /1	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	600	25	15.00
15981200 /1	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	600	12.5	7.50
15981310 /1	սառույց	ՄԱ	կգ	300	10	3.00
18331200 /1	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	8000	14	112.00
18231900 /1	բաճկոնակ	ՄԱ	հատ	8000	14	112.00
18421130 /1	ծեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	250	60	15.00
22111200 /1	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
22111200 /2	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	9000	1	9.00
22451240 /1	բլանկներ	ՄԱ	հատ	50	50	2.50
22451240 /2	բլանկներ	ՄԱ	հատ	50	50	2.50
22811110 /1	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	Հատ	800	10	8.00
22811150 /1	նոթատետրեր	ՄԱ	Հատ	250	26	6.50
22851100 /1	արագակարներ	ՄԱ	Հատ	180	110	19.80
24451141 /1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1990	10	19.90
24451141 /3	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1990	20	39.80

24451141 4	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	2170	120	260.40
24911200 /1	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1100	15	16.50
24911700 /1	սոսինձ սուպեր	ՄԱ	կգ	1600	2	3.20
24911900 /1	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	80	25	2.00
24951130 /1	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	կգ	1800	7.5	13.50
30141200 /1	հաշվասարք, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	5000	2	10.00
30192100 /1	ոետին, հասարակ	ԳՀ	հատ	100	25	2.50
30192114 /1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԳՀ	հատ	150	5	0.75
30192121 /1	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	250	70	17.50
30192128 /1	գելային գրիչ	ԳՀ	հատ	250	70	17.50
30192130 /1	մատիտներ	ԳՀ	հատ	100	40	4.00
30192710 /1	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	220	20	4.40
30192720 /1	գծանշիչ (մարկեր)	ԳՀ	հատ	250	70	17.50
30192730 /1	կազմ , լամինացիայի թաղանթ, A4ձևաչափի	ԳՀ	հատ	60	150	9.00
30192732 /1	կազմավորման զսպանակներ	ԳՀ	հատ	40	100	4.00
30192732 /2	կազմավորման զսպանակներ	ԳՀ	հատ	50	50	2.50
30192732 /3	կազմավորման զսպանակներ	ԳՀ	հատ	60	50	3.00
30192780 /1	էջարաժանիչ	ԳՀ	հատ	450	30	13.50
30192920 /1	ուղղիչ հեղուկներ	ԳՀ	հատ	250	10	2.50
30197100 /1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԳՀ	տուփ	300	10	3.00
30197111 /1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	100	50	5.00
30197112 /1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	300	2	0.60
30197112 /2	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	480	2	0.96
30197112 /3	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	520	2	1.04
30197112 /4	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	350	2	0.70
30197112 /5	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	400	2	0.80
30197112 /6	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	450	2	0.90
30197112 /7	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	200	14	2.80
30197120 /1	կոճգամ	ԳՀ	տուփ	280	1	0.28
30197230 /1	թղթապանակ	ԳՀ	հատ	500	15	7.50

30197231 /1	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	20	1800	36.00
30197231 /2	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	25	500	12.50
30197232 /1	թղթապանակ արագակար թղթյա	ԳՀ	հատ	100	192	19.20
30197234 /1	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	900	100	90.00
30197235 /1	թղթապանակ ամրակով	ԳՀ	հատ	600	295	177.00
30197322 /1	կարիչ մինչև 20թերթի	ԳՀ	հատ	1000	7	7.00
30197323 /1	կարիչ 20-50թերթի	ԳՀ	հատ	2500	5	12.50
30197323 /1	կարիչ 50ից ավել թերթերի համար	ԳՀ	հատ	5000	2	10.00
30197331 /1	դակիչ, մեծ	ԳՀ	հատ	5000	3	15.00
30197332 /1	դակիչ, միջին	ԳՀ	հատ	5000	3	15.00
30197340 /1	ապակարիչներ	ԳՀ	հատ	250	4	1.00
30197622 /1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	760	437.5	332.50
30197637 /1	թուղթ կազմի սովորաթղթե	ԳՀ	կգ	1900	4	7.60
30199400 /1	սոսնձապատված կամ կպչուն թուղթ	ԳՀ	հատ	400	2	0.80
30199400 /2	սոսնձապատված կամ կպչուն թուղթ	ԳՀ	հատ	300	60	18.00
30199410 /1	ինքնակպչուն թուղթ	ԳՀ	հատ	80	80	6.40
30199420 /1	թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ԳՀ	հատ	1100	5	5.50
30211280 /1	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	հատ	250000	2	500.00
30236241	սերվերի ռեզերվային սարքեր	ՄԱ	հատ	90000	1	90.00
30234640 /1	ֆլեշ հիշողություն 16GB	ՄԱ	հատ	6000	4	24.00
30237412 /1	մկնիկ համակարգչային անլար	ՄԱ	հատ	7500	4	30.00
30237411 /1	մկնիկ համակարգչային լարով	ՄԱ	հատ	2700	2	5.40
30237460 /1	համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	8000	3	24.00
30237460 /2	համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
30237460 /3	համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
30237412 /2	մկնիկ համակարգչային անլար	ՄԱ	հատ	7500	4	30.00
30232231 /2	կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	35000	2	70.00
31151120 /1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	20000	4	80.00
31151180 /1	մարտկոցի լիցքավորիչ	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00

31211180 /1	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	10000	2	20.00
31211221 /1	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	700	25	17.50
31211520 /1	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	1500	15	22.50
31221240 /1	պտուտակավոր սեղմակներ	ՄԱ	հատ	5	2000	10.00
31221241 /1	ոյրոպել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	400	4.00
31442100 /2	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	35000	1	35.00
31442100 /1	կուտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	32000	1	32.00
31521220 /1	լամպ՝ էկոնոմ, 40 վտ, 190 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	1000	150	150.00
31521230 /1	լամպ՝ էկոնոմ, 75 վտ, 230 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	1500	150	225.00
31521240 /1	լամպ՝ էկոնոմ, 95 վտ, 260 մմ, E27, 220 վ	ԳՀ	հատ	2000	40	80.00
31521500 /6	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	8000	5	40.00
31521500 /7	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	2700	8	21.60
31531600 /1	ցերեկային լամպ 120սմ	ԳՀ	հատ	600	50	30.00
31531660 /1	գնդաձև լամպեր	ԳՀ	հատ	750	50	37.50
31683400 /1	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	2600	1	2.60
31684400 /1	վարդակ	ԳՀ	հատ	700	30	21.00
31686000 /1	խրոց սովորական	ԳՀ	հատ	600	20	12.00
31711160 /1	էլեկտրոդներ	ՄԱ	կգ	900	1	0.90
32251300 /1	gsm հեռախոս	ՄԱ	հատ	350000	1	350.00
32341110 /1	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
32411160 /1	ցանցային երթուղագծիչներ	ՄԱ	հատ	120000	1	120.00
32551160 /1	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	Հատ	15000	3	45.00
32551160 /2	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	Հատ	30000	1	30.00
33141129 /1	դիմակ	ՄԱ	հատ	230	400	92.00
33141129 /3	դիմակ	ՄԱ	հատ	500	100	50.00
33141156 /1	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	33	400	13.20
33761000 /1	զուգարանի թուղթ ուղղնով	ԳՀ	հատ	165	500	82.50
33761400 /1	թղթե անձեռոցիկներ	ԳՀ	հատ	300	30	9.00
34321121 /1	ավտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
34321121 /2	ավտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
34321121 /3	ավտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
34321130 /1	արգելակման սարքեր	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
34351200 /1	ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	20000	4	80.00

34351200 /2	ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	30000	4	120.00
343313100 /1	ավտոմեքենայի պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	70000	1	70.00
343313100 /2	ավտոմեքենայի պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	100000	1	100.00
343313100 /3	ավտոմեքենայի պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
343313100 /4	ավտոմեքենայի պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
343313100 /5	ավտոմեքենայի պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
343313100 /6	ավտոմեքենայի պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	45000	1	45.00
35821400 /2	դրոշ	ՄԱ	հատ	6500	2	13.00
38291100 /1	հեռաչափման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	150000	1	150.00
38411200 /1	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	70000	1	70.00
38651160 /1	թվային լուսանկարչական ապարատներ	ՄԱ	հատ	80000	1	80.00
39111220 /2	բազկաթոռ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	400000	1	400.00
39121100 /1	գրասեղաններ	ՄԱ	հատ	40000	2	80.00
39121520 /1	գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	80000	1	80.00
39132100 /1	փաստաթղթերի պահման պահարաններ	ՄԱ	հատ	140000	2	280.00
39138310 /1	աթոռ համակարգչային	ՄԱ	հատ	40000	2	80.00
39221130 /1	բաժակներ	ՄԱ	հատ	300	6	1.80
39221130 /2	բաժակներ	ՄԱ	հատ	600	6	3.60
39221130 /3	բաժակներ	ՄԱ	հատ	600	6	3.60
39221140 /1	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	1200	6	7.20
39221140 /2	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	1320	6	7.92
39221260 /1	ափսե	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
39221350 /1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	5000	50.00
39221390 /1	պատառաքաղներ	ՄԱ	հատ	400	6	2.40
39221420 /1	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
39221460 /1	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
39221480 /1	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1200	10	12.00
39224333 /1	դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
39224342 /1	աղբարկղ մետաղյա	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
39241141 /1	դանակ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	11	2.20
39241210 /1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	10	2.50

39263200 /1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	2000	6	12.00
39263310 /1	օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	1500	6	9.00
39263410 /1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	200	60	12.00
39263510 /1	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	45	32	1.44
39263520 /1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	65	34	2.21
39263530 /1	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	80	44	3.52
39522180 /2	վրաններ	ՄԱ	հատ	11000	1	11.00
39531800 /1	գորգեր	ՄԱ	քառ.մ	8333	36	299.99
39714210 /1	օդորակիչ 9000BTU	ՄԱ	հատ	145000	4	580.00
39714230 /1	օդորակիչ 18000BTU	ՄԱ	հատ	240000	1	240.00
39811300 /1	հոտազերծիչ օդի	ԳՀ	հատ	500	25	12.50
39812410 /1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	1550	8	12.40
39812600 /1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԳՀ	հատ	250	60	15.00
39831100 /1	լվացող նյութեր	ԳՀ	լիտր	900	10	9.00
39831210 /1	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ԳՀ	հատ	250	50	12.50
39831240 /1	մաքրող նյութեր	ԳՀ	կգ	583.33	6	3.50
39831245 /1	ծեղքի հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	270	100	27.00
39831272 /1	սպունգ	ԳՀ	հատ	100	50	5.00
39831276 /1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԳՀ	լիտր	850	100	85.00
39831280 /1	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	լիտր	500	20	10.00
39831282 /1	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	800	150	120.00
39831283 /1	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	800	150	120.00
39835000 /1	հատակ մաքրելու ձող պլաստմասե, փայտյա	ԳՀ	հատ	1000	10	10.00
41111100 /1	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	66.14	5198	343.80
42121190 /3	ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	100000	1	100.00
42121320 /1	փակող փականներ	ՄԱ	հատ	1850	1	1.85
42121460 /1	օդի ճնշակ /կոմպրեսատոր/	ՄԱ	հատ	60000	1	60.00
42131480 /1	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	500	25	12.50
42131490 /1	սիֆոն	ՄԱ	հատ	1000	15	15.00
44111200 /1	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	150	9.00
44111400 /1	կախովի առաստաղ	ՄԱ	մ2	4000	3	12.00

ՀՀ ԱՊՐԻԼ ԳԵՆԵՐԱԿՆԵՐ

44111413 /2	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1350	10.8	14.58
44111413 /1	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2250	15	33.75
44111414 /1	ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1000	175	175.00
44111421 /2	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	կգ	5000	1.2	6.00
44111421 /3	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	կգ	5000	0.2	1.00
44111421 /1	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	կգ	5333.33	4.5	24.00
44112730 /1	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1300	1	1.30
44112730 /2	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	600	2	1.20
44112760 /3	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	1500	50	75.00
44112766 /1	անկյունակ պողպատե	ՄԱ	կգ	4000	2	8.00
44163121 /1	ջեռուցման խողովակներ	ՄԱ	մետր	950	10	9.50
44163130 /1	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	1000	10	10.00
44163130 /2	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	1500	6	9.00
44163130 /3	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	1200	2	2.40
44163130 /4	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	1250	3	3.75
44163130 /5	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	1700	1	1.70
44163171 /1	ռետինե խողովակ 1, 1/2	ՄԱ	մետր	400	15	6.00
44163172 /1	ռետինե խողովակ 2,3/4	ՄԱ	մետր	400	15	6.00
44163200 /3	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
44163200 /4	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	1650	2	3.30
44163260 /1	խողովակների մեկուսիչներ	ՄԱ	մ	650	10	6.50
44171200 /1	թերթեր/շինարարության/	ՄԱ	մ2	1000	14	14.00
44191700 /1	այլ զանազան շինարարական նյութեր /պակի/	ՄԱ	կգ	2000	0.6	1.20
44191700 /2	այլ զանազան շինարարական նյութեր /պակի/	ՄԱ	կգ	2500	0.6	1.50
44192620 /1	մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	150	1	0.15
44192700 /2	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
44192700 /1	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
44192700 /3	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
44192800 /1	վրձին ներկարարական աշխատանքների կատարման համար	ՄԱ	հատ	1300	3	3.90
44192800 /2	վրձին ներկարարական աշխատանքների կատարման համար	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
44192800 /3	վրձին ներկարարական աշխատանքների կատարման համար	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
44211280 /1	ծողեր	ՄԱ	հատ	330	33	10.89
44211610 /1	անկյուններ	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
44211610 /2	անկյուններ	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
44211610 /3	անկյուններ	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
44322200 /1	մալուխ	ՄԱ	մետր	350	120	42.00
44322220 /1	մալուխ պղնձե ջղերով նախատեսված ներքին մոնտաժման համար տարբեր հատվածքով 2,5	ՄԱ	մետր	300	70	21.00



44322230 /1	սալուխ պղնձե ջղերով նախատեսված ներքին մոնտաժման համար տարբեր հատվածքով 4	ՄԱ	մետր	500	100	50.00
44331400 /1	պրոֆիլներ	ՄԱ	կգ	1000	5	5.00
44331400 /2	պրոֆիլներ	ՄԱ	կգ	400	6	2.40
44411100 /2	ծորակներ	ՄԱ	հատ	4000	10	40.00
44411710 /1	սանհանգույցի նստատեղեր	ՄԱ	հատ	3000	3	9.00
44411741 /1	զոգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	3000	10	30.00
44411742 /1	զոգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2000	25	50.00
44411751 /1	սանհանգույցի բարի պարագաներ	ՄԱ	հատ	3000	13	39.00
44423400 /1	ցուցանակներ և հարակից արտադրանք	ՄԱ	հատ	100000	1	100.00
44423600 /1	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	48	9.60
44423600 /2	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
44423640 /1	ռետինե միջադիրներ	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
44511260 /1	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	1300	1	1.30
44511260 /2	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	1100	1.5	1.65
44511343 /1	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	500	4	2.00
44521100 /1	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	15000	3	45.00
44521120 /1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1200	20	24.00
44521121 /1	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	20	40.00
44521170 /1	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	2500	3	7.50
44521180 /1	սողնակներ	ՄԱ	հատ	1500	20	30.00
44521200 /1	կողպեքների մասեր	ՄԱ	հատ	5500	10	55.00
44531160 /1	գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	կգ	5000	0.5	2.50
44621170 /1	կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	55000	1	55.00
44831500 /1	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	1100	4	4.40
44921110 /1	գիպս, շինարարական, մոխրագույն	ՄԱ	կգ	68.6	35	2.40
44921500 /1	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4300	20	86.00
Ընդամենը Ապրանքներ						11024.48
<b>II ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
45261125 /1	տանիքների սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	1560000	1	1560.00
45261125 /2	տանիքների սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	720000	1	720.00
45311147 /2	պոմպային սարքերի էլեկտրական մոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	180000	1	180.00
45311110 /1	էլեկտրական սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	170000	1	170.00
45330000 /1	սանիտարական տեխնիկայի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100.00
45431140 /1	հատակի ճկուն ծածկույթի փոման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	784000	1	784.00
45421116 /1	կախովի առաստաղի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	200000	1	200.00
48441700 /1	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	20900	1	20.90
Ընդամենը ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						3734.90
<b>III . ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
32411130 /1	համացանց	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300.00
32411130 /4	համացանց	ՄԱ	Դրամ	15000	1	15.00

5011130 /1	ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	51000	1	51.00
5011130 /4	ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	40000	1	40.00
5011130 /3	ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500.00
5011130 /2	ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	390000	1	390.00
5031120 /1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	140000	1	140.00
5031120 /2	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	115000	1	115.00
5031120 /3	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	195000	1	195.00
50311300 /1	հսկիչ դրամարկղային մեքենաների սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	36000	1	36.00
50531140 /1	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	45600	1	45.60
50531140 /3	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	22800	1	22.80
50751100 /3	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1080000	1	1080.00
51311400 /1	տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	200000	1	200.00
63521200 /1	բեռների փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	57000	1	57.00
64111200 /1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	Դրամ	150000	1	150.00
64111200 /2	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	Դրամ	180000	1	180.00
64211100 /1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	330000	1	330.00
64211100 /2	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	66000	1	66.00
64211130 /1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	305000	1	305.00
64211130 /2	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	128100	1	128.10
64211130 /3	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	3500	1	3.50
64211130 /4	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	2000	1	2.00
64211130 /5	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	6500	1	6.50
65111100 /1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	175000	1	175.00
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	200000	1	200.00
65111100 /3	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	750000	1	750.00
65211100 /1	գազի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	420000	1	420.00
65311100 /1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1328000	1	1328.00
65311100 /2	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	3350000	1	3350.00
65311100 /3	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	73000	1	73.00
65311100 /5	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	90000	1	90.00
66511170 /1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100.00
70221100 /1	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	840000	1	840.00
70221100 /2	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	204000	1	204.00
70221100 /3	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	288000	1	288.00
72261160 /2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	270000	1	270.00
72540000 /1	համակարգչի արդիականացման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	250000	1	250.00
76131100 /1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	55000	1	55.00
79100000 /1	իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	400000	1	400.00

79631200 /1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	50000	1	50.00
79631200 /2	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	176000	1	176.00
79631200 /4	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	24000	1	24.00
79631200 /5	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	29000	1	29.00
79631200 /6	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	29000	1	29.00
79981100 /1	բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	72000	1	72.00
79981100 /2	բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	124000	1	124.00
79981100 /3	բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	144000	1	144.00
85121100 /1	բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	120000	1	120.00
90511150 /1	աղբի տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	400000	1	400.00
90921100 /2	ախտահանման և մակարոյծների վերացման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	20000	1	20.00
92421100 /1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300.00
98310000 /1	լվացման և չոր մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	65000	1	65.00
98310000 /2	լվացման և չոր մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	50000	1	50.00
Ընդամենը Ծառայություններ						14754.50
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						29513.88
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԳՆՈՒՄՆԵՐ 2020						94313.38

Գլխ.տնօրենի տեղակալ վարչ. աշխ.գծով



Լ.Զաքարյան